
МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ
ДЕРЖАВНИЙ ПОДАТКОВИЙ УНІВЕРСИТЕТ

НАКАЗ

м. Ірпінь

Про утворення робочої групи з 
оцінювання корупційних ризиків 
у Державному податковому університеті

Відповідно до частини другої статті 19 Закону України «Про запобігання 
корупції», глави 2 розділу ІІІ Методології управління корупційними ризиками, 
затвердженої наказом Національного агентства з питань запобігання корупції 
від 28 грудня 2021 року № 830/21, зареєстрованої у Міністерстві юстиції 
України 17 лютого 2022 року за № 219/37555, з метою розроблення та 
впровадження інструментів доброчесності у діяльності Державного 
податкового університету

НАКАЗУЮ :

1. Утворити робочу групу з оцінювання корупційних ризиків у 
Державному податковому університеті та затвердити її персональний склад 
(додаток 1).

2. Робочій групі в термін до 10 грудня 2023 року здійснити 
ідентифікацію, визначення, опис та класифікацію корупційних ризиків та 
подати звіт за результатами ïx оцінки.

3. Затвердити Положення про робочу групу з оцінювання корупційних 
ризиків у діяльності Державного податкового університету (додаток 2).

4. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Державного податкового 
університету від 23 грудня 2021 року № 96 «Про створення комісії з оцінки 
корупційних ризиків в Університеті».

5. Начальнику прес-служби «Медіацентр» Коченко Я. розмістити наказ 
на офіційному сайті Державного податкового університету у строк не пізніше 
наступного робочого дня з дня видання цього наказу.

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В. о. ректора    Дмитро СЕРЕБРЯНСЬКИЙ

Щербина Матвій 0675066402

Державний податковий університет
№ 1195 від 27.09.2023


